

**MECLİS KARARI****T.C.  
ÇATALCA BELEDİYESİ**

Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat	Karar Tarihi	02/05/2023
<b>Mesut ÜNER (√)</b> <b>Belediye Başkanı</b>	<b>Karar No</b>	<b>41</b>
Hasan GÖKÇE (√)      Ömer ERÇİN (√) Necati DÖNMEZ (√)      Rıdvan HACET (√) Lukman NAROĞLU (√)      Özkan ARSLANCA (√) A.Rasim YÜCEL (√)      Sevinç ÖZKATRANCI (√) Ayhan TUTUN (√)      Y. Halit AKSOY (√) Süheyla TOPÇU (√)      Hayrettin ÖZCAN (√) Belgin TEZER (√)      Olcay GÜVENCİ (√) Hüseyin AYDIN (√)      Reyhan BERBER (√) Recep YILMAZ (√)      Hakan GÖL (√) Turhan UÇAR (√) <b>Hasan ESGAR</b> ( ) Utku AKBULUT (√)      Tuba UZUN (√) Mahmut AÇAR (√)      Rahşan GÜNDÜZ (√) Filiz ÖDER (√)	<b>Konu:</b> Amatör Spor Kulüplerine nakdi yardım ile ilgili Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'nün teklifi.	

**ÖZÜ:** Amatör Spor Kulüplerine nakdi yardım ile ilgili Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'nün teklifi.

**TEKLİF:**

"5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 14. maddesinin birinci fıkrasının b) bendinde "**Gerektiğinde, spora teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine aynı ve nakdi yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verilebilir.**

**Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez."** hükmü getirilmiştir.

Buna göre ilçemizde faaliyet gösteren amatör spor kulüplerine 2022 yılı genel bütçe vergi gelir tutarının binde on ikisine tekabül eden değeri geçmemek kaydıyla yardım yapılması konusunda karar alınması için Belediye Meclisi'ne havalesini arz ederim."

Şeklindeki Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'nün 28.04.2023 tarihli ve 53111 sayılı teklifi Meclise okunarak müzakereye açıldı.

**KARAR:** İlçemizde faaliyet gösteren amatör spor kulüplerine nakdi yardım yapılması ile ilgili Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'nün teklifinin okunduğu şekli ile kabulü, Meclisimizin 02.05.2023 tarihli Mayıs ayı toplantısının 1. birleşiminde katılanların oybirliği ile kabul edilmiştir.